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STING KONSERİ ve BREGENZ FESTİVALİ 

 
ZÜRİH – MEERSBURG – KONSTANZ - SALEM - NEUSCHWANSTEIN ŞATOSU - 

LINDAU – BREGENZ – ST. GALLEN – FRIEDRICHSHAFEN STUTTGART 

 

22 - 26 Temmuz 2024 

 

Tur Lideri: Bengi Işıl Göktürk 
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1.GÜN 22 Temmuz, Pazartesi: İSTANBUL – ZÜRİH – MEERSBURG  

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Türk Havayolları kontuarı önünde saat 

05.30’da buluşma. Türk Hava Yollarının TK1907 sefer sayılı uçuşu ile saat 08:00’de 

Zürih’e hareket. Saat 10:00’da varışımızı takiben bizi bekleyen özel aracımız ile Zürih 

şehir turu için hareket ediyoruz. Şehir turumuzda ikiz kuleleriyle şehrin etkileyici 

yapılarından Grossmünster Manastırı, 19.yüzyıldan kalma vitraylarıyla ilgi çeken 

Fraumünster Kilisesi, ünlü İsviçre markalarının vitrinleri süslediği alışveriş caddesi 

Banhoffstrasse, şehrin içinden geçerek Zürih gölüne akan Limmat Nehri ve bu nehir 

üzerinde şehrin iki yakasını birbirine bağlayan birbirinden güzel köprüler, Avrupa’nın en 

büyük saatine sahip St.Peterskirche Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Hoş geldiniz öğle 

yemeğimizi de bu güzel şehirde alacağız. Tur sonrası Meersburg’a hareket ve varış sonrası 

otele yerleşiyoruz. Geceleme otelimizde.  

HOTEL WILDER MANN https://meersburg-wilder-mann.de 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2.GÜN 23 Temmuz, Salı:  

MEERSBURG (KONSTANZ- ST. GALLEN – SALEM / STING KONSERİ)  

Sabah kahvaltı sonrası Konstanz Gölü kıyısındaki iki önemli şehri ziyaret ediyoruz. İlkin 

Almanya’nın en iyi korunmuş Orta çağ şehirlerinden Meersburg’u gezeceğiz. Sonrasında 

15.yy’da son derece önemli bir ekümenik konsile ev sahipliği yapmış Konstanz şehrine 

aracımızla gidiyor ve bu şehri tanıtıcı bir tur yapıyoruz. Öğleden sonra İsviçre tarafındaki St. 

Gallen’e hareket. Burada UNESCO Tarihi Miras Listesi’ndeki muhteşem kütüphanenin 

gezilmesi. Akşam Salem Sarayı bahçesinde, yaşayan efsane Sting konserine katılım. Konser 

sonrası otele dönüş. Geceleme otelimizde.  

(KONSER YERİMİZ 5. BLOK 16 VE 17. SIRALARDA, OTURMA GRUBUNDADIR) 

http://www.naviosa.com/
https://meersburg-wilder-mann.de/
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3.GÜN 24 Temmuz, Çarşamba: MEERSBURG (NEUSCHWANSTEIN ŞATOSU)  

Sabah kahvaltı sonrası Romantik Yol güzergahının en hoş yerleşimlerinden Füssen’e 

hareket. Burada yapacağımız tur sonrası Füssen’in yeşil kasabası Hohenschwangau’da 

dik bir yamaca kurulu Neuschwanstein Şatosunu ziyaret edeceğiz. 19. Yüzyılda ünlü Alman 

Kralı II. Maximilian’ın oğlu Kral II. Ludwig tarafından yaptırılan ve neo-romantik tarzda 

olan şato, Ludwig’in isteğiyle saray ressamı Christian Jank tarafından tasarlanıyor. 

Ludwig’in çocukluğunun geçtiği şato olan Schloss Hohenschwangau’nun hemen 

karşısındaki tepeye inşa ediliyor. Rivayete göre Ludwig’in bu noktayı seçmesinin nedeni 

hem babasının şatosundan daha gösterişli bir yapı inşa ettiğini kanıtlamak hem de doğup 

büyüdüğü yerin enfes manzarasına olan sevgisi olmuş. Şato ziyareti sonrasında otelimize 

geri dönüyoruz. Yerel restoranda akşam yemeğimizi alacağız. Konaklama otelde. 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.GÜN 25 Temmuz, Perşembe: MEERSBURG  

(FRIEDRICHSHAFEN – LINDAU – BREGENZ / DER FREISCHÜTZ OPERASI)  

Sabah kahvaltı sonrası Friedrichshafen’a hareket ediyoruz. Varış sonrası Zeplin Müzesi’ni 

ziyaret ediyoruz. Zeppelin hava gemisinin doğum yeri olan Friedrichshafen’deki müze 

aynı zamanda dünyadaki zeplin seyahatiyle ilgili en büyük koleksiyona ev sahipliği yapıyor. 

Yol üzerinde bölgenin en güzel yerleşimlerinden Lindau’da duruyoruz ve kısa bir yürüyüş 

turu yapıyoruz. Bregenz’e varış sonrası yürüyerek şehir gezisi. Akşam Göl Sahnesi’nde 

saat 21.15’te Carl Maria Von Weber’in Der Freischütz Operası’na katılım. Konaklama 

otelde.  (YERİMİZ B LINKS 6. VE 10. SIRALAR ARASI)  

 

5.GÜN 26 Temmuz, Cuma: MEERSBURG - STUTTGART – İSTANBUL  

Sabah kahvaltı sonrası Stuttgart’a doğru yola çıkıyoruz. Varışımızla birlikte hem bir mimari 

tasarım harikası, hem de koleksiyonun sunumu ile eşsiz bir müzecilik dehası olan Mercedes 

Benz Müzesini ziyaret edeceğiz. Mercedes-Benz Müzesi, ziyaretçilerini zamanda yolculuğa 

çıkarmayı hedefliyor. Bu yolculuk, iki spiral strüktürün tanımladığı kronolojik rotayla 

sağlanmış. Merkezi bir atrium etrafında kurgulanmış olan bu iki spiral rota, müzenin sergi 

mekanları boyunca yapının içinde gittikçe aşağı iniyor ve birbirinin içine geçiyor. Rotalardan 

bir tanesi araba koleksiyonu etrafında; diğer ise markanın tarihini anlatan sergiler etrafında 

dolanıyor. Bu benzersiz ziyaret sonrası Stuttgart merkezinde serbest zamanımız olacak. 

Öğleden sonra havalimanına transfer. TK1706 seferiyle 18.35’te İstanbul’a hareket. Yerel 

saat ile 23.25’te İstanbul’a varış. 

http://www.naviosa.com/
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Tur Ücreti :   

İki Kişilik Odada Kişi Başı: 1890 Euro  

Tek Yatak Farkı: 380 Euro 

 

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN HİZMETLER: 

* İstanbul / Zürih - Stuttgart / İstanbul arası THY ile gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti, 

* Sting Salem konserine 5. blok sınıfından konser bileti, 

* Bregenz Opera Festivali’nde Der Freischütz Operasına B Links 6 – 10 sıralardan bilet 

* Yolculuk boyunca özel araç ile ulaşım, 

* Meersburg’da 4 gece belirtilen (ya da benzeri) 4*’lı otelde açık büfe kahvaltı bazında 

konaklamalar, 

* Otellerdeki belediye konaklama vergileri, 

* Programda belirtilen müze ve ören yerlerinin giriş ücretleri 

* Bir akşam ve bir öğle yemeği, 

* Yemekler esnasında limitli şarap ve su servisi, 

* Rehberlik hizmetleri 

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: 

* Programda belirtilmemiş olan yemekler. 

* Kalınacak olan otellerdeki şahsi harcamalar (telefon, mini bar, kuru temizleme, v.b) 

* Almanya Schengen vize ücreti. 

* Kişi Başına 150 TL tutan yurt dışı çıkış fonu. 

  

 

http://www.naviosa.com/

